
DIAMO
Objednávka č. 4510150702Datum vystavení: 14.03.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka
IČO: 00002739 DIČ; CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Dodavatel:PD profí, s.r.o.Lešetínská 625/42719 00 Ostrava-Kunčice

IČO: 27784959 DIČ: CZ27784959
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 19.04.2024 Místo dodání: důl Rožná I - Incoterms 2010: DAP Dolní RožlnkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyIPřípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

souWas efejně ot ednávk bez jakýchkoliv °ěld 2 chV objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
zněni pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávejlze použít pouze za°účelem zpracováni oSedn vkjna dod nťobjednanfehoplnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranutěchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíúčinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy fi. D400/24100/00169/23/00 uzavřené dne 28.06.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VKS 45:PÍST 5002-561VKS 45:VÁLEC 5091-760VKS 45:UNAŠEČ 0441-100VKS 45:UNAŠEČ ŠROUBOVÝ 5151-490

Místo dodání: důl Rožná I (sklad) odštěpného závodu GEAM, 592 51 Dolní RozinkaTechnické dotazy / kontaktní osoba: 

Celková hodnota bez DPH CZK 262.311,00

U 03. 2024

Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu 1 4. 03. 2024Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

DIAMO
Objednávka č. 4510150702Datum vystavení: 14.03.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:PD proti, s.r.o.Lešetínská 625/42719 00 Ostrava-Kunčice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 27784959 DIČ: CZ27784959
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 19.04.2024 Misto dodání: důl Rožná IIncoterms 2010: DAP Dolní RožlnkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

zněni pozdějších předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodaní objednanéhoplněni, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranutěchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíúčinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D400/24100/00169/23/00 uzavřené dne 28.06.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VKS 45:PÍST 5002-561VKS 45:VÁLEC 5091-760VKS 45:UNAŠEČ 0441-100VKS 45:UNAŠEČ ŠROUBOVÝ 5151-490

Místo dodáni: důl Rožná I (sklad) odštěpnéhozávod( EAM 92 51 Dolní RozinkaTechnické dotazy / kontaktní osoba:

Celková hodnota bez DPH CZK 262.311,00

4. 03. 2024

Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:


		2024-03-18T12:14:44+0000




